Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSOTECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de
abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021

RESOLVE:RESOLVE:

I. Homologar o resultado final de Inscritos no processo sele vo de vagas remanescentes e transferência externa  do
Curso Superior de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Campus avançado Tangará da Serra, referente ao
Edital 12/2022:

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOSRELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

Modalidade: Vagas Remanescentes - Portadores De Diploma:

NºNº CANDIDATOCANDIDATO
NOTA GERAL DONOTA GERAL DO

HISTÓRICOHISTÓRICO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

01 Mara silva Cavalini 8,5 DEFERIDA

02 Ismael Augusto dos Santos 8,1 DEFERIDA

03 Vanessa Godois Bueno 8,0 DEFERIDA

04 Jaqueline Nara Machado Cardoso 7,6 DEFERIDA

05 Indianara Domingos Silva 6,2 DEFERIDA

06 Aline Alves da Silva 8,8 INDEFERIDA*

07 Carlito Almeida Altaíde 8,0 INDEFERIDA*

08 Rosângela Ana Neves Conceição 8,0 INDEFERIDA*

09 Izabel Cristina Rebelatto Roqueti 7,3 INDEFERIDA*

*Os candidatos não apresentaram o ementário das disciplinas que cursaram em outra faculdade – Item
5.3.2 d) exigido pelo Edital 012/2022

Modalidade: Vagas Remanescentes - Transferência Externa - Não houve candidatosNão houve candidatos

Tangará da Serra, 04 de julho de 2022.

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Portaria 728 - 19/04/2021
D.O.U. 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 04/07/2022 16:35:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

379732
3126f453bb

	Documento assinado eletronicamente por: